Одговор на барање:
почитувани,
Поздравувајќи го интересот како и Вашите залагања за заштита на човековите права, ја искажуваме поддршката од наша страна и воедно ве информираме за следново: 
Република Македонија не била инволвирана во вооружениот конфликт на Косово, но имала распоредено свои сили кои ја обезбедувале државната граница заради евентуално спречување на прелевање на конфликтот во земјата. 
Именуваниот војник по договор Благојче Крстаноски, на ден 08.04.1999 година бил на должност, обезбедување на државната граница во реонот на Горно Блаце. 
Од страна на патролата при караулата Блаце на ден 08.04.1999 година, известено е дека, именуваниот го изгубил својот живот при извршување на должноста. 
Во однос на истрагата како и резултатите од истата, Ве информираме дека надлежно за постапување е Јавното Обвинителство на Република Северна Македонија, односно Министерството за одбрана нема надлежност за постапување. 
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